
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
18 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 березня 2019 року №638

Про внесення змін до Програми
розроблення містобудівної
документації міста Гребінка
на 2019 рік

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Бюджетним Кодексом України, з метою виготовлення детального плану
для визначення можливості реконструкції будівель комунального закладу
«Спортивний комплекс м. Гребінка», враховуючи висновки постійних комісій та
виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми розроблення містобудівної документації міста
Гребінка на 2019 рік, затвердженої рішенням 15 сесії Гребінківської міської ради
VII скликання від 21.12.2018 року № 515:

1.1. В Паспорті програми розроблення містобудівної документації міста
Гребінка на 2019 рік у пункті 8 «Обсяг коштів бюджету Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади» цифру та слова 750,0 замінити на 850,0.

1.2. Розділ «Обсяги та джерела фінансування» викласти в новій редакції:

«Орієнтовний обсяг фінансування Програми із бюджету Гребінківської міської
територіальної громади становить 850,0 тис. грн.».

3. Контроль за виконанням Програми покласти на постійні комісії міської ради
з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), з питань комунальної власності,



житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та
сфери послуг (Бунько О.М.) та заступника міського голови В.М. Зінченка.

Міський голова В.І. Колісніченко


